



روزنامه الکترونیکی مدیریت شهری کرج  
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری و شورای اسلامی کرج

یکشنبه ۲۸ آذر ماه ۹۵ - شماره ۳۵۰

فیروزگاه تاکید کرد:

### ضرورت کارشناسی و مدیریت صمیمی در سافت و ساز عمران شهری

صفحه ۲

اجرای کلکتور جمع آوری آبهای سطحی فردیس ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است

صفحه ۴

ترکاشوند:

### پژوهش نقشی انکار ناپذیر در توسعه همه جانبه و پایدار دارد

شهردار کرج گفت: نقش پژوهش در توسعه همه جانبه و پایدار چنان برجسته و انکارناپذیر است که می توان آن را بدون تردید نیروی محرک توسعه در همه حوزه ها اعم از اجتماع، فرهنگ، اقتصاد و سیاست دانست. علی ترکاشوند در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج عنوان کرد:



در جلسه کارگامی پل ارتباطی پایانه شهید کلاتتری رفع موانع تکمیل این پروژه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، در این جلسه پیمانکار و مشاور پروژه با ارائه

ترکاشوند:

### پژوهش نقشی انکار ناپذیر در توسعه همه جانبه و پایدار دارد



صفحه ۲

ایلیات:

### فعالیت های عمرانی در کرج با هدف افزایش بهره وری پیش بینی می شوند

صفحه ۳

در راستای نمایش ترافیک در معابر؛

### تابلوه های متخیز فبری در برفی نقاط شهری کرج نصب شد

صفحه ۴

امروزه همه مدیران شهری به ویژه در کلانشهرها بر این باورند که در موضوعات مهم شهری و نحوه خدمات رسانی به شهروندان باید تحقیق و پژوهش در اولویت امور باشد شهردار کرج اظهار داشت: در این کلانشهر تمامی تلاش ها از سوی مدیریت شهری بر آن است تا در حوزه های حمل و نقل و ترافیک، فرهنگی، عمرانی، زیست محیطی و... قبل از هر نوع اقدام توسعه ای پژوهش، مورد توجه ویژه قرار بگیرد تا نقاط ضعف و قوت آن مشخص شود.

ترکاشوند ادامه داد: بنابراین پژوهش در همه بخش های مدیریت شهری کرج به عنوان یک ضرورت برای تصمیمات کلان شهری به کار گرفته می شود و تمامی برنامه ریزی ها و آینده نگری ها، بر مبنای آن می باشد. این مسئول بیان کرد: در حال حاضر فرهنگ پژوهش تا حد زیادی در کشور نهادینه شده

است و با توجه به اینکه در شرایط موجود هر اقدامی در زمینه توسعه اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی در شهرها باید علم محورانه و پژوهش مدارانه باشد مدیران شهری می بایست با درک این ضرورتها، شهر را به صورت علمی اداره کنند.

وی اضافه کرد: جامعه ای می تواند از تحقیق به عنوان تنها امکان شناسایی و برنامه ریزی حل معضلات جاری خود بهره گیرد که علاوه بر گسترش فرهنگ تحقیق و پژوهش، به امر نظام بخشی به جامعه علمی خود نیز بپردازد و پژوهش و تحقیق را به عنوان یک عنصر بنیادین سازماندهی کند.

شهردار کرج در پایان یادآور شد: بنابراین هر برنامه ریزی موفق منوط به سلسله پژوهش های کارآمدی است که در گرو برنامه ریزی های منسجم شکل می گیرد و در نهایت منتج به سازمان یافتن و شکوفایی

در جلسه کارگامی پل ارتباطی مطرح شد:

### موانع تکمیل پروژه پل ارتباطی پایانه شهید کلاتتری کرج رفع می شوند

گزارش کامل از روند اجرایی پروژه از پیشرفت ۸۰ درصدی پروژه خبر دادند و رفع موانع تکمیل و معضلات موجود را در این جلسه مطرح کردند. علی اصغر کمالی زاده، معاون فنی عمرانی پس از استماع موانع موجود و نیازهای اتمام این پروژه به حمایت همه جانبه حوزه معاونت فنی و عمرانی خبرداد و افزود: با

برنامه ریزی های انجام شده و تسهیل در روند امور اداری و مالی امید است تا پایان سال جاری این پروژه به بهره برداری برسد. مهرداد فیروزبخت، مدیرعامل سازمان پایانه های بار و مسافر شهرداری کرج، در ادامه جلسه ضمن تشکر از حضور مدیران حوزه معاونت فنی عمرانی شهرداری کرج و پیمانکار مربوطه به مزایای این پروژه در حل معضلات

دادگو:

### مخالفت با تعطیلی پنج شنبه ها مخالفت با تقویت رفاه عمومی جامعه است



رئیس شورای اسلامی شهر کرج با تذکر به مسئولان و انتقاد از تعلل در اعلام تعطیلات پایان هفته، اظهار داشت:

مخالفت با تعطیلی پنج شنبه ها مخالفت با تقویت رفاه عمومی جامعه است. محمود دادگو ادامه داد: همان طور که پیش از این اشاره شد موافقان طرح ساماندهی تعطیلات معطوف به «تعطیلی دو روز آخر هفته»، دلایلی را برای تاکید بر لزوم پیگیری و اجرای این طرح بر می شمردند که کاهش ترافیک و آلودگی هوا، توزیع سفرهای داخلی و نیز کاهش مصرف انرژی از آن دسته اند. در واقع افزایش اوقات فراغت بازده کاری کارکنان را افزایش داده و نه تنها هزینه های ظاهری یک روز تعطیلی بیشتر را جبران می کند بلکه در مجموع با کاهش استهلاک ایجاد شده در محیط های کاری و کاهش مصرف انرژی، ارزش افزوده بیشتری را نصیب اقتصاد کشور می کند.

همین صفحه

### ممیزی سیستم مدیریت کیفیت در سازمان پارکهای کرج آغاز شد

صفحه ۴



جامعه، نهاد و دستگاهها می شود؛ لذا به واسطه همین چرخه است که موضوع جایگاه تحقیقات در برنامه ریزی برای توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور معنا و اهمیت پیدا می کند و این مهم با جدیت هر چه تمام در مدیریت شهری کرج نیز پیگیری می شود.

ترافیک حاشیه پایانه اشاره کرد و اتمام پروژه را در اسرع وقت خواستار شد. در پایان جلسه و طی صورتجلسه ای مفاد مورد نظر پیمانکار و کارفرما به امضای طرفین رسید و مقرر شد که پیمانکار تا سقف ریالی مشخص شده در قرارداد، عملیات اجرایی پل ارتباطی را به اتمام خواهد رساند.

شایان ذکر است، جلسه کارگامی پل ارتباطی پایانه شهید کلاتتری و محوطه فنی با حضور معاون و کارشناسان حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری کرج، پیمانکار و مشاور پروژه در محل دفتر مدیر عامل سازمان پایانه های بار و مسافر شهرداری کرج برگزار شد.

دادگو:

## مخالفت با تعطیلی پنج شبه ها مخالفت با تقویت رفاه عمومی جامعه است



رئیس شورای اسلامی شهر کرج با تذکر به مسئولان و انتقاد از تعلق در اعلام تعطیلات پایان هفته، اظهار داشت: مخالفت با تعطیلی پنج شبه ها مخالفت با تقویت رفاه عمومی جامعه است. محمود دادگو در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج ادامه داد: همان طور که پیش از این اشاره شد موافقان طرح ساماندهی تعطیلات معطوف به «تعطیلی دو روز آخر هفته»، دلایلی را برای تأکید بر لزوم پیگیری و اجرای این طرح بر

می شمردند که کاهش ترافیک و آلودگی هوا، توزیع سفرهای داخلی و نیز کاهش مصرف انرژی از آن دسته‌اند. در واقع افزایش اوقات فراغت بازده کاری کارکنان را افزایش داده و نه تنها هزینه‌های ظاهری یک روز تعطیلی بیشتر را جبران می‌کند بلکه در مجموع با کاهش استهلاک ایجاد شده در محیط‌های کاری و کاهش مصرف انرژی، ارزش افزوده بیشتری را نصیب اقتصاد کشور می‌کند.

این مسئول ارشد شهری اضافه کرد: استناداری البرز در این زمینه به افکار عمومی قول مساعد داده و انتظاراتی را در بین اقشار مختلف جامعه ایجاد کرده است که برخی از اعلام تعطیلات پایان هفته در شهر کرج همزمان با سفر رئیس جمهوری به استان خبر دادند اما متأسفانه این مهم محقق نشد و امیدواریم که با

در نظر گرفتن روند فزاینده ترافیک، آلودگی هوا و مشکلات زیست محیطی، مسئولان به آنچه نیاز، مطالبه و اراده مردم می‌باشد، تمکین کنند. دادگو بیان داشت: در حالی که دنیا به سمت افزایش تعطیلات حرکت است و کارشناسان آن را اقدامی همسو با افزایش بهره‌وری اقتصادی، بهبود فرایندها و انگیزه بیشتر کارکنان یاد می‌کنند اما در کشورمان چنین اراده‌ای در مسئولان وجود ندارد و شاهدیم که به دلایل واهی از تصویب تعطیلات پایان هفته برغم نیازها و مشکلات موجود امتناع می‌ورزند.

رئیس شورای اسلامی کلانشهر کرج با ابراز نگرانی از رشد آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی در این کلانشهر، معضلاتی همچون طلاق و اعتیاد را ناشی از سست شدن بنیان خانواده دانست و تصریح

بیان داشت: این در حالی است که ایران پرچمدار جهان اسلام و تنها کشور با اکثریت شیعی در سطح دنیا به شمار می‌رود و ما باید مانع از تضعیف باورهای دینی در بین مردم به ویژه نسل های جوان و نوجوان شویم.

**شهر باید به ویترونی از باورها و اعتقادات مردم تبدیل شود**  
این مسئول شهری با تأکید بر اینکه شهر باید به ویترونی از باورها و اعتقادات مردم تبدیل شود و این مهم نیازمند پرهیز از افراط و تفریط است، خاطر نشان کرد: همانطور که غربی ها پیام های خود را حتی به هزاران کیلومتر فراتر از مرزهای

از قرن‌ها در حق خاندان آل الله روا می‌شود، جا دارد که در تزیین چهره شهر، نقاشی های دیواری و ساخت المان های شهری به موضوعات اسلامی و قرآنی توجه بیشتری شود و برای مثال ماکت حرم مطهر امامان معصوم (ع) در اماکن پرتردد شهر نصب شود یا سخنان و توصیه های آن بزرگواران در فضاهای شهری منعکس شود.

وی با بیان اینکه چهره کنونی کرج از فضا سازی اسلامی دور مانده است و در شهر نماهایی از فرهنگ ایثار و شهادت، فرهنگ نماز خوانی یا نمادهایی از ارادت مردم به خاندان آل الله کمتر به چشم می‌خورند،

رضا پور:  
**ارادت به اهل بیت (ع) باید در سیما و منظر شهری کرج نیز منعکس شود**

قائم مقام شهردار کلانشهر کرج با اشاره به محبت قلبی مردم به ائمه اطهار علیهم السلام و ایرانی و اسلامی بودن کشور ایران، اظهار داشت: ارادت به اهل بیت علیهم السلام باید در سیما و منظر شهری کرج نیز به خوبی منعکس شود. محمدرضا رضا پور در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج ادامه داد: با توجه به مظلومیت و غریب ماندن اهل بیت علیهم السلام و بدعت هایی که حتی پس

فیروز گاه تأکید کرد:

## ضرورت کارشناسی و مدیریت صحیح در ساخت و ساز عمران شهری



عضو کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر کرج ضمن تأکید بر اینکه یکی از چالش‌هایی که امروزه در پروژه های شهری

امروزی کمتر مورد توجه قرار گرفته است پژوهش و کارشناسی در مدیریت ساخت و ساز و عمران شهری است افزود: پیامد آن ایجاد مشکلات بسیاری در اکثر فرایندهای اجرایی پروژه های عمرانی است که برای برون رفت از این مشکلات باید از تکنیک ها و تئوری های متعدد مهندسی ارزش بهره جست.

سعید فیروز گاه در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، بهبود عبور و

کرد: در شرایط کنونی والدین که عمدتاً کارکنان نهادهای دولتی و خصوصی می‌باشند، از زمان کافی برای رسیدگی به نیازهای فرزندانشان و ایجاد دوره‌های گرم و صمیمی برخوردار نیستند و به‌مرور روابط خانوادگی درگیر مسائل اقتصادی شده و تبعات عیدیه‌ای را به همراه می‌آورد.

شهردار اسبق کلانشهر کرج با تأکید بر اینکه دولت‌ها به همان نسبت که درباره رشد اقتصادی دغدغه مند هستند، در خصوص نیازهای جامعه نیز مسئولیت دارند، بیان داشت: امروز تعطیلی روزهای پنج‌شنبه در البرز به شکل یک مطالبه جدی درآمده و با توجه به موضوعاتی همچون ترافیک، آلودگی هوا و مشکلات اجتماعی، به نظر می‌رسد که مسئولان باید بر پیشانی این پیشنهاد مهر «موافقت» بزنند.



خود ارسال کرده و در جوامع اسلامی جنگ نرم به راه انداخته اند، کشورهای اسلامی نیز وظیفه دارند تا پیام دعوت دین مبین اسلام که دعوت به انسانیت، اخلاقمنداری و معنویت است را به جهانیان انعکاس دهند و در این مسیر تزیین اسلامی و قرآنی چهره شهرهای کشور رسالتی مهم به شمار می‌رود.

مرور در شریان های اصلی و فرعی شهر همچنین ارتقاء سیما و منظر شهری را یکی از دغدغه ها و اساسی ترین اولویت های اجرایی مدیریت شهری کرج دانست و خاطر نشان کرد: تمام سعی و تلاش و سیاست اجرایی شورا و شهرداری اهتمام جهت ایجاد و تامین رفاه و آرامش و افزایش امکانات و تجهیزات همچنین ارتقاء مبلمان شهری می باشد که با تمام مشکلات و چالش های پیش رو به تحقق این گونه نیاز ها گام بر خواهیم داشت.

به گفته فیروز گاه، مهندسی ارزش بر بهبود کیفیت پروژه ها تأثیر گذار است و اگر این مقوله در جامعه ما به جایگاه واقعی خود برسد اتفاقات خوبی در حوزه های عمرانی و حمل و نقل و ترافیک شهر خواهیم داشت. وی افزود: مهندسی ارزش بهترین راه را برای انجام کار تعیین می کند و می توان

ایلیات:

### فعالیت های عمرانی در کرج با هدف افزایش بهره وری پیش بینی می شوند



معاون مالی اقتصاد شهری کرج با اشاره به تعامل مطلوب واحدهای مدیریت شهری اعم از شورا و شهرداری در اجرای عملیات

عمرانی اظهار داشت: فعالیت های عمرانی در کرج با هدف افزایش بهره وری پیش بینی می شوند.

فرج الله ایلیات در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج ضمن یادآوری اقدامات اخیر مدیریت شهری در زمینه عمرانی و احداث تقاطعات غیر همسطح در کلانشهر کرج، گفت: همکاری مثبت شورا و شهرداری در ارائه خدمات به شهروندان ستودنی است.

این مسئول شناسایی نیازهای شهروندان را مهم ترین اولویت مدیریت شهری کرج ذکر و عنوان کرد: پیش از اجرای پروژه ها، نیازهای عمرانی شهر کارشناسی و رفع آنها در شورا تصویب می شود، سپس شهرداری به عنوان مجری، پروژه ها را به مرحله اجرا در می آورد.

وی با اشاره به اینکه پروژه های عمرانی شهر با نیاز شهروندان از همسویی بالایی برخوردار است، اضافه کرد: از دیگر اهدافی که مدیریت شهری به آن توجه ویژه ای دارد، رضایت شهروندان از خدمات ارائه شده است، چرا که شهروندان مخاطبان این نهاد هستند و تمامی اقدامات مرتبط با نیاز شهروندان اجرایی می شود.

معاون مالی اقتصادی شهرداری کرج، در ادامه به تعیین سیاست های کلی توسط مسئولان مربوطه و تحقق این سیاست ها با هدف توسعه پایدار شهری اشاره و بیان کرد: تبیین چشم انداز ۲۰ ساله از جمله این سیاست ها به شمار می رود که نیازهای شهر کرج برای ۲۰ سال آینده کارشناسی و راه حل هایی برای رفع این نیازها تعریف شده است.

ایلیات، تعامل با معتمدین شهر به منظور شناسایی دقیق معضلات در تمام سطح شهر را از دیگر اقدامات مدیریت شهری در زمینه کسب رضایت شهروندان اعلام کرد و گفت: شهرداری، نهادی است که وظیفه اداره، هدایت، کنترل و توسعه همه جانبه و پایدار شهر در ابعاد مختلف اجتماعی، اقتصادی و کالبدی را برعهده دارد و تحقق این مهم نیازمند مشارکت افرادی است که تسلط کامل به مشکلات شهر دارند و معتمد شهروندان نیز هستند.

این مسئول در ادامه نگرش نوین در شهرداری را امری موثر در اجرای اقدامات کلان در سطح شهر ذکر و عنوان کرد: مدیریت شهری با توجه به ایده های نوین در راستای پیشبرد اهداف خود که خدمت رسانی به شهروندان است گام بر می دارد.

معماری اصلی مهندسی ارزش را برای رسیدن به مطلوب در کار گروهی، خلاقیت و برخورد نظامند جستجو نمود. به گفته وی تمرکز مدیریت ارزش بر سه اصل اهداف، اولویت و ایجاد راهکارهای جایگزین استوار است و بهبود بازدهی یکی از ویژگی های مدیریت ارزش در اجرای پروژه های شهری می باشد.

سعید فیروز گاه مدیریت شهری را به عنوان یکی از نهادهای خدمت رسان نیازمند بهره گیری از مهندسی ارزشی در حوزه عمرانی و حمل و نقل دانست و افزود: مهندسی ارزش به عنوان رویکرد کار گروهی، سیستماتیک، و خلاقانه و با هدف ارتقای ارزش یک پروژه از طریق کاهش هزینه و افزایش طول عمر طرح و افزایش کیفیت به اجرا در می آید که در این راستا حذف هزینه های غیر ضروری نیز پیش خواهد رفت



ترکاشوند:

## قرآن و پیامبر دو نقطه «دین» اسلام است / وحدت، نیاز امروز جهان اسلام



و کدورت ها و خودخواهی و موجب صفای قلوب است. وحدت اسلامی که معمار آن پیامبرگرامی اسلام (ص) می باشند یکی از عوامل پیشرفت ها و پیروزی های پی در پی اسلام بوده است.

سخنانش عنوان کرد: اینجانب میلاد با سعادت پیامبر اعظم، حضرت محمد (ص) رسول صلح و بیداری و آغاز هفته وحدت و ولادت حضرت امام جعفر صادق (ع) مؤسس مذهب جعفری را به تمامی مسلمانان بویژه اهل تشیع و تسنن شهر کرج که با همدلی و همراهی خود در راستای تقویت وحدت اسلامی نقش آفرینی می کنند، تبریک و تهنیت عرض نموده و برای امت اسلام سربلندی و تعالی مسئلت می نمایم.

سمت نور و روشنایی، کتاب آسمانی قرآن را برای اهل یقین به ارمغان آورد و اکنون این دو محور کانون وحدت و یکدلی در بین اهل سنت و شیعیان هستند.

وی افزود: وحدت و برادری یکی از زیباترین واژه هاست که پیامبر رحمت حضرت محمد (ص) به استناد آیات قرآن کریم و با اعتصام به حبل المتین الهی و در استمرار رسالت دیگر انبیای عظام و با شعار توحید برای جوامع بشری به ارمغان آورد و مهاجرین و انصار را به میثاق اخوت و عقد برادری فراخواند و بدین سان گلبانگ وحدت برای نخستین بار در فضای مدینه طنین انداز شد و بنای اتحاد و همبستگی اسلامی نهاده شد. به گفته کلیددار شهر کرج، وحدت مسلمانان، چتری است از رحمت خداوند بر سر امت اسلام که زاینده کینه ها

شهردار کلانشهر کرج با تبریک هفته وحدت گفت: قرآن کریم و پیامبر نور و رحمت به عنوان دو محور اصلی اتصال اهل سنت و شیعیان دو نقطه «دین» مبین اسلام هستند و آنچه جهان اسلام در شرایط کنونی بیش از پیش بدان نیاز دارد، همانا وحدت و تعامل و برادری است.

علی ترکاشوند در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج با بیان اینکه شهرمان ایران کوچک نیز همسو با دیگر شهرهای اسلامی غرق در شادی و سرور است و دو مناسبت فرخنده سالروز ولادت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی (ص) و امام جعفر صادق (ع) را پیش رو داریم، گفت: حضرت محمد (ص) به عنوان آخرین فرستاده خداوند متعال برای هدایت بشریت از سمت گمراهی و تاریکی به

با تخصیص اعتباری ۲۰ میلیارد ریالی؛

## عملیات بازسازی گلزار شهدای امامزاده محمد(ع) کرج اجرایی می شود



رابطه با اختصاص فرهنگسرای به منظور استفاده ایثارگران از آن، یادآور شد: این طرح با مشارکت شهرداری کرج و

بنیاد شهید محقق می گردد. این مسئول در پایان با اشاره به لایحه طرح بازسازی گلزار شهدای امامزاده محمد(ع)، گفت: در این لایحه با حفظ مالکیت برای شهرداری، فرهنگسرای به منظور ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در اختیار بنیاد شهید قرار می گیرد که در اسرع وقت این لایحه به شورای شهر کرج ارائه می شود.

اشاره به اینکه این گلزار به بازسازی نیاز دارد، بیان کرد: طرح بازسازی گلزار مذکور تهیه شده و به تصویب رسیده است. میروکیلی در ادامه با بیان اینکه برای این طرح ۲ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است، خاطر نشان کرد: کار بازسازی گلزار شهداء با استفاده از GPS و با دقت کامل انجام می شود.

وی با اشاره به مشارکت معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری کرج، بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز و سپاه استان در این طرح، گفت: عملیات اجرایی این طرح به وسیله بسیج سازندگی استان البرز بعد از عقد قرارداد انجام می شود. معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری کرج در

معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری کرج از اختصاص ۲ میلیارد تومان اعتبار برای بازسازی گلزار شهدای امامزاده محمد(ع) حصارک کرج خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، سیدعلی اکبر میروکیلی در چهارمین جلسه شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت که در استانداری البرز برگزار شد، با اشاره به طرح بازسازی قبور شهدا در گلزار شهدای امامزاده محمد(ع) حصارک کرج، اظهار داشت: گلزار شهدای امامزاده محمد(ع)، چهارمین گلزار شهدای بزرگ کشور است که در این گلزار یک هزار و ۷۰۰ شهید آرمیده است.

معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری کرج با

در راستای نمایش ترافیک در معابر؛

## تابلوهای متغیر خبری در برخی نقاط شهری کرج نصب شد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج گفت: به همت این معاونت، تابلوهای متغیر خبری VMS در خیابان بهشتی و میدان امام حسین (ع) به بهره برداری رسید.

احمد افضلی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج این مطلب را عنوان کرد و گفت: تابلوهای متغیر خبری یکی از موثرترین تجهیزات سیستم های حمل و نقل هوشمند شهری هستند که وضعیت ترافیک در معابر را به صورت نمایش گرافیکی نشان می دهند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج اظهار داشت: به کمک این دوربین ها همچنین می توان بستر اطلاع رسانی مناسبی را برای رساندن پیام های ضروری به کاربران و شهروندان در مواقع لزوم فراهم کرد.

افضلای ادامه داد: براین اساس معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج موفق گردید تا دو دستگاه تابلو VMS را در بلوار شهید چمران حد فاصل پل شهید سلطانی و میدان امام حسین (ع) و همچنین خیابان شهید بهشتی حد فاصل چهارراه طالقانی تا میدان شهید آجرلو راه اندازی کند.

وی افزود: از دیگر ویژگی های این تجهیزات ارتباط مستقیم تابلو با مرکز کنترل ترافیک است که این ابزار می تواند در فرآیند توزیع ترافیک در سطح شبکه معابر شهری بکار گرفته شود و با انتخاب مسیرهای جایگزین از سوی شهروندان و رانندگان، جریان ترافیک در کل شبکه تقسیم و بار ترافیکی در یک معبر خاص کاهش یابد.

این مسئول در پایان بیان کرد: جانمایی تابلوهای متغیر خبری VMS توسط کارشناسان مرکز کنترل ترافیک شهرداری کرج به گونه ای صورت گرفته است تا ضمن موقعیت بصری ایده آل این تجهیزات، زمان لازم برای تصمیم گیری و انتخاب مسیر جایگزین برای رانندگان فراهم شود.

## رئیس اداره هماهنگی و برنامه ریزی خدمات شهری معرفی شد

طی جلسه ای با حضور جانشین معاون خدمات شهری شهرداری کرج، شبیر اربابی به عنوان رئیس اداره هماهنگی و برنامه ریزی این معاونت انتخاب و معرفی شد.

به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، معاونت خدمات شهری که یکی از حساس ترین بخش های زیرمجموعه مدیریت های شهری است، نظر به ابلاغ چارت جدید ابلاغی از سوی وزارت کشور به شهرداری ایران کوچک، نسبت به انتخاب رئیس اداره هماهنگی و برنامه ریزی معاونت اقدام کرد.

بر همین اساس شبیر اربابی که پیش از این به عنوان مسئول واحد آموزش و اطلاع رسانی معاونت خدمات شهری فعالیت می کرد، به عنوان رئیس این اداره منصوب شد.

حکم مسئولیت جدید اربابی را که به امضای معاون خدمات شهری کرج رسیده، طی آیینی توسط اصغر نصیری جانشین معاونت تقدیم وی شد. در این جلسه علی خوشگرد؛ مدیر کل هماهنگی و برنامه ریزی معاونت و کلیه ناظرین عالی خدمات شهری کرج حضور داشتند.

لازم به ذکر است ریاست شبیر اربابی در اداره هماهنگی و برنامه ریزی معاونت خدمات شهری که از ادارات جدید این مجموعه می باشد، با حفظ سمت پیشین وی انجام گرفته است.



خدمات مطلوب تر نیازمند استقرار چنین سیستم هایی هستند.

شایان ذکر است، در سال جاری در صورت موفقیت ممیزی که در روزهای چهارشنبه و پنج شنبه جاری صورت می گیرد گواهینامه مدیریت کیفیت برای مدت سه سال صادر و تمدید خواهد شد.

هم اکنون ممیزی در حال برگزاری است و نتیجه آن فردا اعلام خواهد شد.

شمار می رود. زین العابدینی توجه به سیستم مدیریت کیفیت را از مهم ترین رویکردها و اهداف سازمانی ذکر و عنوان کرد: استقرار تیم حاضر نقش

بسیاری در ارزیابی های عملکردی مدیران در سطوح مختلف خدمت رسانی ایفا می کند.

این مسئول به روز بودن اقدامات و پویایی و جلوگیری از روزمرگی پرسنل را از دیگر مزیت های استقرار تیم سیستم مدیریت کیفیت در سازمان دانست و گفت: سازمان ها و نهادهایی که با مردم سروکار دارند، برای ارائه

گواهینامه تمدید شد. صبح امروز تیم ممیزی شرکت IMQ برای صدور گواهینامه ISO ۹۰۰۱ که به مدت سه سال صادر و هر سال تمدید می شود حضور یافته اند. ممیزی صدور گواهینامه مذکور از ساعت ۸ صبح آغاز شده و تا فردا بعد از ظهر پایان می یابد.

مدیرعامل سازمان پارک ها فضای سبز شهرداری کرج در جلسه افتتاحیه این سیستم ضمن خوشامد گویی به نمایندگان شرکت صادر کننده سیستم مدیریت کیفیت، توضیحاتی را در خصوص وضعیت استقرار سیستم در واحدهای مختلف ارائه داد و اظهار داشت: حضور و استقرار سیستم مدیریت کیفیت یکی از افتخارات سازمان پارک ها به

## ممیزی سیستم مدیریت کیفیت در سازمان پارک های کرج آغاز شد

ممیزی سیستم مدیریت کیفیت در سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری کرج با حضور تیم ممیزی شرکت IMQ آغاز شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، این ممیزی با هدف تمدید و صدور گواهینامه ISO ۹۰۰۱ به صورت سالانه در سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری کرج اجرا می شود که سال گذشته بدون عدم انطباق این



یکشنبه ۲۸ آذر ماه ۹۵ شماره ۳۵۰

روزنامه الکترونیکی مدیریت شهری کرج  
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری و  
شورای اسلامی کرج

چهار راه کارخانه قند، فرهنگسرای شاهد واقع در فاز ۴ مهرشهر، مسجد امام حسن مجتبی(ع) واقع در شهرک ولیعصر(عج)، فرهنگسرای مهرجوان واقع در مهرشهر بلوار امام خمینی، کتابخانه نراقی میدان استاندارد و فرهنگسرای شهید آوینی واقع در شهرک جهان نما را از جمله محل هایی اعلام کرد که طرح ماندگار در آنها برگزار شده است.

شایان ذکر است در این طرح جوایزی برای شرکت کنندگان در نظر گرفته شده که به آنها اهدا خواهد شد.



در ۶ مرکز برگزیده در حال انجام است. وی، مرکز علوم قرآنی کوثر واقع در

طرح با همت سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری کرج و جهت ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی به صورت رایگان برای تمامی شهروندان کرج در تمام رده های سنی برگزار شده است. این مسئول با

اشاره به اینکه طرح آرامش ماندگار در چند مرحله برگزار می شود، اضافه کرد: این طرح در مرحله اول

## سازمان فرهنگی برگزار کرد؛ اجرای طرح بزرگ آرامش ماندگار در کرج

مدیرعامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری کرج از اجرای طرح بزرگ آرامش ماندگار در این کلانشهر خبر داد.

حسین عربیان در گفتگو با پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، این خبر را اعلام کرد و گفت: این

از همت و تلاش مضاعف و بی وقفه شبانه روزی کاظمینی مدیر منطقه و عوامل اجرایی منطقه ۴ شهرداری کرج در اجرای طرح مذکور می باشد.

امیرحسین کاظمینی مدیر منطقه ۴ شهرداری کرج نیز ضمن تشکر از حضور محمودی عضو شورای اسلامی شهر کرج و کامیازاده معاون فنی و عمرانی شهرداری کرج در منطقه و پیگیری های صورت گرفته در راستای هدایت فعالیت های عمرانی و کمک به روند پروژه ها از سوی این مسئولان، از حمایت های همه جانبه اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار کرج نیز قدردانی کرد.

## کمالی زاده در بازدید از منطقه ۴؛ روند پیشرفت پروژه بازگشایی ادامه بلوار دانش مطلوب است

وی در این بازدید ضمن قدردانی از منطقه ۴ شهرداری کرج به منظور موفقیت در انجام تعهدات خود مبنی بر اجرای موفق پروژه بیان کرد: بازدید سرزده از این پروژه حاکی



این عضو شورای تسریع در اجرای عملیات عمرانی در سطح شهر را خواستار شد و گفت: خوشبختانه این امر در منطقه ۴ به نحو مثبتی در حال اجرا می باشد.

معاون فنی عمرانی شهرداری کرج روند پیشرفت پروژه بازگشایی ادامه بلوار دانش را مطلوب ارزیابی کرد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، علی اصغر کمالی زاده در حاشیه بازدید از پروژه های در حال اجرا در منطقه ۴ شهرداری کرج که با حضور بهنام محمودی صورت گرفت، رضایت خود را از عملکرد این منطقه اعلام کرد و گفت: در منطقه ۴ شاهد عملیات عمرانی مطلوبی هستیم.

در ادامه بهنام محمودی، عضو شورای اسلامی شهر کرج، با اشاره به اینکه اجرای اقدامات عمرانی در پیشرفت و توسعه شهری نقش بسزایی دارد بر تحقق این مهم تاکید کرد.

در منطقه ۹ شهرداری کرج:

## واحد های صنفی بدهکار شناسایی و پلمپ شدند



مدیر منطقه ۹ شهرداری کرج از شناسایی واحد های صنفی بدهکار خبر داد و گفت: در این خصوص طی آذر ماه سال جاری ۱۵ واحد صنفی متخلف پلمپ شد. عزیز صدرنژاد در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، اظهار داشت: یکی از اولویتهای اصلی مدیریت شهری کرج تعامل مناسب با اصناف و ایجاد شرایط مطلوب برای دسترسی مردم به صنوف مختلف است. این مسئول بابیان اینکه تعامل بین اصناف و شهرداری کرج باعث گسترش هم افزایی بین این دو مجموعه خواهد شد و پرداخت عوارض به شهرداری ها از جمله تعهدهای قانونی و اجتماعی می باشد که باید مورد توجه ویژه قرار گیرد، گفت: از صاحبان صنوف انتظار می رود با پرداخت به موقع عوارض کسب همچنین جلوگیری از مزاحمت برای شهروندان در معابر نقش مؤثری را در خدمات رسانی بهتر به شهر و شهروندان ایفا کنند. وی به درآمد ۴۳ درصد بودجه طی سال جاری اشاره نمود و گفت: واحدهای صنفی متخلف پس از ابلاغ اخطارهای قانونی توسط واحد اصناف، حقوقی و اجرائیات منطقه ۹ شهرداری کرج با اخذ حکم قضایی پلمپ

شد. این مسئول با اشاره به پرداخت به موقع عوارض و کسب و پیشه از سوی شهر و ندان، تعامل بین شهرداری و اصناف را زمینه ساز ارائه خدمات مناسب دانست و گفت: حاصل تعامل بین اصناف و شهرداری وحدت روبه بین این دو مجموعه را دو چندان می کند. وی با تاکید بر لزوم فرهنگ سازی در خصوص همکاری اصناف در پرداخت عوارض و ارائه خدمات توسط شهرداری، بیان کرد: پرداخت عوارض به شهرداری ها از جمله تعهدهای قانونی و اجتماعی واحدهای صنفی است که باید مورد توجه قرار بگیرد. صدر نژاد در پایان خاطر نشان کرد: امید می رود با توجه به تلاش های انجام شده توسط کلیه واحدها خصوصاً واحد حقوقی و اجرائیات منطقه در زمینه دریافت عوارض صنوف، گام های مؤثری را در راستای خدمات رسانی مناسب تر جهت رضایتمندی شهروندان و حفظ آرامش آن ها برداریم

مدیر منطقه ۴ شهرداری کرج خبر داد:

## پروژه بازگشایی ادامه بلوار شهید دشتبان زاده به پیشرفت ۹۵ درصدی رسید

وی، نقش و جایگاه فعالیت های عمرانی در شهر را مهم افزود: هدف اصلی از اجرای طرح های عمرانی در شهر توسعه پایدار شهر و ایده آل سازی محیط شهری است. کاظمینی بر ضرورت جلب



رضایت شهروندان از خدمات ارائه شده تاکید کرد و گفت: جلب رضایت شهروندان از طریق فراهم آوردن مسائل رفاهی و تأمین نیازهای شهروندی ممکن می شود که ارائه خدمات و اجرای پروژه های عمرانی، خدماتی، زیرساختی نقش بسزایی در تحقق این امر دارد. مدیر منطقه ۴ شهرداری کرج در پایان از تلاش و پیگیری های مسئولین ذیربط در اجرایی شدن پروژه ادامه بلوار دانش قدردانی و اظهار امیدواری کرد: در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از این پروژه باشیم.

امیر حسین کاظمینی مدیر منطقه ۴ شهرداری کرج از پیشرفت ۹۵ درصدی عملیات عمرانی فاز دوم پروژه بازگشایی ادامه بلوار شهید دشتبان زاده (دانش) خبر داد. امیر حسین کاظمینی در گفتگو

با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، از پیشرفت ۹۵ درصدی عملیات عمرانی فاز دوم پروژه بازگشایی ادامه بلوار شهید دشتبان زاده (دانش) خبر داد و عنوان کرد: با همت مدیریت شهری تحت نظارت شهردار کرج، اعضای شورای اسلامی شهر کرج، تلاش مضاعف و بی وقفه عوامل اجرایی منطقه ۴ شهرداری کرج این مهم محقق شده است. این مسئول در ادامه افزود: به منظور موفقیت در انجام تعهدات خود مبنی بر اجرای موفق پروژه از هیچ تلاشی فرو گذار نخواهد کرد.

باهداف هدایت آب های سطحی و پیشگیری از روان شدن آن در محوطه بلوار صورت گرفت. وی اجرای این طرح را مهم ارزیابی کرد و با بیان اینکه عملیاتی شدن این پروژه عمرانی کار بسیار بزرگی است، تاکید کرد: با بهره گیری از این کلکتور علاوه بر رفع کامل مشکل جمع آوری آب های سطحی در منطقه، مشکلات زیست محیطی از جمله حیوانات موزی و ریختن زباله در جوی ها نیز برطرف می شود.

نمی تواند زمین را بکند و ما مجبور هستیم به آهستگی زمین را کنده لوله را پیدا کنیم به همین دلیل کار به آهستگی پیش می رود. فاطمی اظهار داشت: معضل ترافیکی و محدود بودن زمان بخاطر سختی در کار شده است با اجرای این کلکتور جوی ها جمع آوری و رفیوژ فضای سبز احیاء می شود. وی نصب کلکتور در بلوار اصلی فردیس را از جمله اقدامات شهرداری منطقه به منظور رفع مسائل و مشکلات آب های سطحی عنوان کرد و افزود: این مهم

متر اجرای شده افزود: با اجرای این کلکتور تمام جوی های بلوار اصلی جمع آوری و آب های سطحی به این کلکتورها هدایت می شوند. وی با بیان اینکه اجرای کلکتور به کندی پیش می رود، اظهار داشت: بدلیل اینکه نقشه های تاسیسات زیرزمینی را دستگاههای خدمات رسان مانند آب و گاز و ... ندارند اگر بیل مکانیکی در شبکه کار می کند گاز و یا آب منطقه ای در این هوای سرد قطع شود صدمات آن غیرقابل جبران است. وی ادامه داد: بیل مکانیکی یک دفعه

مدیر منطقه ۳ شهرداری کرج از اجرای طرح کلکتور جمع آوری آب های سطحی در این منطقه خبر داد و گفت: عملیات اجرای کلکتور تاکنون ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. مهدی فاطمی در گفتگو با پایگاه خبری مدیریت شهری کرج افزود: بر اساس برنامه زمان بندی اجرای طرح ایجاد کلکتور در فاز اول از فلکه دوم بلوار شهدای فردیس آغاز تا ابتدای بلوار طالقانی با اعتباری بالغ بر هشت میلیارد ریال صورت می گیرد. وی با اشاره به این طرح تاکنون ۳۰۰

اجرای کلکتور  
جمع آوری  
آب های سطحی  
فردیس ۴۰  
درصد پیشرفت  
فیزیکی داشته  
است